

**Chabičov - stavební úpravy komunikací
Dešťová kanalizace**

Fakturované objekty						
Kod	Text	MJ	Celkový počet jednotek	Jednotková cena	Celková cena dle SOD	
Dešťová kanalizace						196 237,40
1 Zemní práce						120 617,40
1	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	15,00	69,00	1 035,00
2	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	15,00	75,00	1 125,00
3		Odstranění stavající kanalizace a horská vpust	m3	16,00	1 200,00	19 200,00
4	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	80,00	175,00	14 000,00
5	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	80,00	35,00	2 800,00
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	80,00	70,00	5 600,00
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	80,00	195,00	15 600,00
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	80,00	13,00	1 040,00
10	162701607	Doprava materiálu na stavbu (trubní materiál, apod.)	t	0,30	100,00	30,00
11	162901	poplatek za skládku	t	160,00	130,00	20 800,00
12	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	80,00	65,00	5 200,00
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	65,25	100,00	6 525,00
15	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	33,90	550,00	18 645,00
16	58337303	štěrkopísek frakce 0-8	t	64,41	140,00	9 017,40
4 Vodorovné konstrukce						7 345,00
17	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze sterkopísku	m3	11,30	650,00	7 345,00
5 Komunikace						1 950,00
20	919735112	Rezaní stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	30,00	65,00	1 950,00
8 Trubní vedení						52 850,00
21	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	113,00	50,00	5 650,00
22		trubka kanalizační PVC-U SN8 250/6 m	kus	19,00	1 650,00	31 350,00
23	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	4,00	190,00	760,00
24		hrdlová odbočka PVC DN 250/160 45st SN 8	ks	4,00	350,00	1 400,00
25		PP dno 425/250 KG	kus	3,00	3 500,00	10 500,00
26	894412411	PP prodložení 425/6m	kus	1,00	2 350,00	2 350,00
27	894414111	Plastový poklop	kus	3,00	280,00	840,00
997 Přesun sutě						13 475,00
28	99701(R)	poplatek za skládku - živice, beton	t	35,00	270,00	9 450,00
29	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	35,00	40,00	1 400,00
30	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	525,00	5,00	2 625,00